
 

 

 
 

 Poznań, dnia 2 marca 2023 roku 

Oznaczenie sprawy: 

Nr 5/CWD/2023 

 

 

 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO. 

 

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal 
konferencyjnych w dniach 21-23 marca 2023 roku.”  na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p.zm.) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 1 

Brak dokumentacji. W którym miejscu mieszczono dokumenty przetargowe? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż całość dokumentacji jest dostępna (zgodnie z informacją zawartą w ogłoszeniu o 

zamówieniu)  

https://ezamowienia.gov.pl/pl/ 

https://www.miasta.pl/zamowienia-publiczne/ 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o wskazanie/określenie przez Zamawiającego dopuszczalnej wielkości minimalnej wyrażonej w metrach 

kwadratowych wszystkich wymaganych w niniejszym postępowaniu sal konferencyjnych spełniających wymagania 

opisane w SWZ tj. - dużej sali dla 270 osób w m2 – jaka jest dopuszczalna wielkość minimalna wyrażona w m2 

spełniająca wymagania Zamawiającego? - małych sal warsztatowych w m2 – jaka jest dopuszczalna wielkość 

minimalna wyrażona w m2 spełniająca wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź  

Zgodnie z przyjętymi normami minimalna powierzchnia przypadająca na jednego uczestnika powinna wynosić 2 

metry kwadratowe. Taki metraż ma zapewnić każdej osobie komfort swobodnego poruszania się i poczucia 

nienaruszania przestrzeni osobistej. 

 

 

 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o wskazanie czy Zamawiający dopuszcza w niniejszym postępowaniu zapewnienie sal 

konferencyjnych/szkoleniowych, które nie posiadają dostępu do światła dziennego? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza możliwość zapewnienia sal konferencyjnych/szkoleniowych, które nie posiadają dostępu do 

światła dziennego, pod warunkiem zapewnienia, iż sala jest odpowiednio wentylowana i klimatyzowana, co pozwoli 

na zapewnienie bardzo dobrych warunków do uczestnictwa w wydarzeniu. 



 

1 | S t r o n a  

 

Pytanie nr 4  

Czy w sytuacji kiedy Wykonawca w swojej ofercie wskazując obiekt uwzględni sale konferencyjną/sale szkoleniowe 

bez dostępu do światła dziennego Zamawiający uzna, że taka oferta nie spełniająca warunków opisanych w SWZ do 

niniejszego postępowania, a tym samym oferta będzie podlegała odrzuceniu? 

Odpowiedź  

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.  

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.  

 
         Tomasz Potkański 

 
 

Zastepca Dyrektora Biura ZMP 


